
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                      435.734,64                    34.423,32                     34.127,15                      34.411,55 20/02/2022 28/01/2022 e 08/02/2022

Fevereiro                      485.483,71                    38.583,02                     38.582,69                      38.583,02 20/03/2022 25/02/2022 e 08/03/2022

Março                      507.963,96                    40.094,31                     40.093,99                      40.094,31 20/04/2022 28/03/2022 e 05/04/2022

Abril                      517.999,72                    40.875,57                     40.875,25                      40.875,57 20/05/2022 02/05/2022 e 09/05/2022

Maio                      537.738,39                    42.397,34                     42.396,91                      42.397,34 20/06/2022 30/05/2022 e 15/06/2022

Junho                      544.566,92                    42.921,71                     42.921,38                      42.921,71 20/07/2022 28/06/2022 e 08/07/2022

Julho                      536.017,08                    42.105,81                     42.105,50                      42.105,81 20/08/2022 27/07/2022 e 16/08/2022

Agosto                      536.693,08                    42.067,63                     42.067,03                      42.067,63 20/09/2022 23 e 24/08 e 14/09/2022

Setembro                      518.169,30                    40.686,60                     40.686,29                      40.686,60 20/10/2022 29/09/2022 e 18/10/2022

Outubro                      547.699,50                    42.922,79                     43.184,67                      43.134,89 20/11/2022 24 e 25/10/2022

Novembro                      557.361,30                    43.299,84                     43.299,53                      43.299,84 20/12/2022 29/11/2022 e 16/12/2022

Dezembro                      557.523,30                    43.596,08                     43.383,66                      43.383,98 20/01/2023 27/12/2022 e 10/01/2023

13º Salário                      145.741,08                    11.671,85                     11.671,55                      11.671,85 20/12/2022 16/12/2022

TOTAL                  6.428.691,98                  505.645,87                   505.395,60                   505.634,10                           -    -  -
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CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro
         435.734,64            95.594,98            95.061,69               5.276,64            56.670,02                  126,04 20/02/2022

28/01/2022, 08/02/2022 e 

10/03/2022

Fevereiro          483.059,71          106.273,13          106.273,11               4.513,39          101.759,74 20/03/2022 25/02/2022 e 08/03/2022

Março          507.963,96          111.752,07          110.742,55               6.960,42          104.791,65 20/04/2022 28/03/2022 e 05/04/2022

Abril          513.411,04          112.683,78          112.683,77               7.016,89          105.666,89 20/05/2022 02/05/2022 e 09/05/2022

Maio          530.725,71          116.759,64          115.159,64               9.553,83          105.605,81 20/06/2022 30/05/2022 e 15/06/2022

Junho          543.354,92          119.538,08          118.528,57               8.680,65          110.857,43 20/07/2022 28/06/2022 e 08/07/2022

Julho          530.736,48          116.762,03          116.762,01               8.442,92          108.319,11 20/08/2022 27/07/2022 e 16/08/2022

Agosto          530.200,48          116.644,12          116.644,13               9.824,33          106.819,79 20/09/2022 23 e 24/08 e 14/09/2022

Setembro          514.100,70          113.102,15          113.102,15               7.513,27          105.588,88 20/10/2022 29/09/2022 e 18/10/2022

Outubro          543.630,90          119.576,65          119.576,65               7.852,09          112.006,91 20/11/2022 24 e 25/10/2022

Novembro          554.937,30          120.719,76          120.719,76               5.925,14          114.794,62 20/12/2022 29/11/2022 e 16/12/2022

Dezembro          552.487,30          120.194,64          120.194,64               8.480,67          111.713,97 20/01/2023 27/12/2022 e 10/01/2023

13º Salário          145.741,08            24.691,10            24.691,08                           -              24.691,08 20/12/2022 16/12/2022

TOTAL      6.386.084,22      1.394.292,13      1.390.139,75            90.040,24      1.269.285,90                  126,04 

Em R$

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO (Consolidado com os Fundos)                                                   

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)
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